

## CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

JA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700 36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 1384/2024-DE emsv

Juiz de Fora, 03 de junho de 2024.



Ilmos. Srs. Membros da Associação dos Aposentados de Juiz de Fora

Assunto: Encaminha Moção de Aplausos nº 243/2024.

Prezados (a) Senhores (a),

Com nossos cumprimentos, encaminhamos, para o seu conhecimento, a Moção de Aplauso  $n^{\circ}$  243/2024, de autoria da Vereadora Protetora Kátia Franco, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

José Márcio Lopes Guedes Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

ré (Mé cio